

اولویت نخست وزیر راه و شهرسازی بر اساس وعده رییس جمهور مسکن است

یکی از اولویت ها کاری وزیر جدید با توجه به قول رییس جمهور مسکن است و امیدواریم در حوزه راه ها خصوصا راه های روستایی شاهد تحول باشیم.

به گزارش پایگاه خبری بانک مسکن-هیننا به نقل از وزارت راه و شهرسازی، غلامعلی کوهساری، درباره معرفی قاسم رستمی به عنوان گزینه پیشنهادی دولت سیزدهم برای تصدی وزارت راه و شهرسازی اظهار داشت: قاسمی برای تصدی وزارت راه و شهرسازی انتخاب مناسبی است آن هم به خاطر تجربیات کاری و توانمندی هایی که دارد.

وی با بیان اینکه قاسمی یکی از بهترین گزینه ها برای وزارت راه و شهرسازی بود، افزود: قاسمی تجربه وزارت نفت را نیز در کارنامه کاری خود دارد که قابل اعتناست و ان شاء الله در جلسه رای اعتماد، با آرای حداکتری نمایندگان برای تصدی این سمت انتخاب خواهد شد.

کوهساری با اشاره به برنامه‌های گزینه پیشنهادی دولت

مدیرعامل بانک ملت:

وزیر پیشنهادی اقتصاد، چهره‌ای علمی و مقبول در حوزه اقتصادی است



مدیرعامل بانک ملت اظهار داشت: آقای دکتر خاندوزی چهره ای علمی و مقبول در حوزه اقتصادی هستند و حضور ایشان در وزارت امور اقتصادی و دارایی می تواند منشا تحولات مثبت برای اقتصاد و کشور باشد.

به گزارش روابط عمومی بانک ملت، دکتر محمد بیگدلی در گفت و گو با واحد خبر روابط عمومی در خصوص وزیر پیشنهادی وزارت امور اقتصادی و دارایی اظهار داشت: آقای

دکتر خاندوزی چهره ای علمی و مقبول در حوزه اقتصادی هستند و حضور ایشان در وزارت امور اقتصادی و دارایی می تواند منشا تحولات مثبت برای اقتصاد و کشور باشد

مدیرعامل بانک ملت افزود: آقای دکتر خاندوزی، منتخب مردم تهران در مجلس شورای اسلامی هستند و تجارب ایشان در کمیسیون اقتصادی مجلس قطعاً به موفقیتشان در سمت وزارت اقتصاد کمک شایانی خواهد کرد چون اعضای کمیسیون نسبت به بخش های مختلف اقتصادی اشراف کافی دارند. دکتر بیگدلی ادامه داد: معرفی ایشان که به امید خداوند متعال با رای اعتماد نمایندگان محترم مجلس همراه خواهد بود، منویات مقام معظم رهبری در خصوص استفاده از نیروهای جوان انقلابی را محقق خواهد کرد و این حسن انتخاب از سوی ریاست جمهوری محترم قابل تحسین است. مدیرعامل بانک ملت از آقای خاندوزی به عنوان فردی با روحیه تحول گرایی و متکی بر توان داخلی یاد کرد و ابراز امیدواری کرد، این وزیر پیشنهادی با رای بالای اعتماد نمایندگان مجلس، تصدی وزارت خانه مهم اقتصاد را به عهده بگیرد.

دکتر بیگدلی در پایان بر آمادگی بانک ملت برای همکاری کامل در اجرای برنامه های جدید وزارت امور اقتصادی و دارایی در حوزه بانکی تاکید کرد.

اولویت نخست وزیر راه و شهرسازی بر اساس وعده رییس جمهور مسکن است



سیزدهم برای تصدی وزارت راه و شهرسازی خاطرنشان کرد: قاسمی برنامه های مناسب و مطلوبی را در حوزه های

فروش اینترنتی گواهی سپرده در بانک ملت

گواهی سپرده بانک ملت منتشره سال ۱۴۰۰ به صورت اینترنتی به فروش می رسد.
به گزارش روابط عمومی بانک ملت، با توجه به شرایط همه گیری مجدد ویروس کرونا در کشور و همچنین کاهش ساعت کاری شعب بانک ها، این بانک فروش گواهی سپرده سرمایه گذاری(عام) را از طریق وب سایت اینترنتی انجام می دهد.

بر اساس این گزارش مشتریان می توانند با مراجعه به سایت بانک ملت به نشانی **www.bankmellat.ir** و انتخاب گزینه بازار سرویس های الکترونیک (بستام) در منوی سامانه های مبتنی بر وب، نسبت به خرید اینترنتی این اوراق اقدام کنند.

مشتریان برای خرید این گواهی ها باید شماره ملی و شماره حساب متمرکز خود در بانک ملت را در سامانه وارد کنند و گواهی سپرده مورد نظر را که در واحدهای یک میلیون ریالی منتشر شده است خریداری کنند.

این گزارش می افزاید سقف خرید این گواهی های سپرده برای هر کارت عضو شتاب ۵۰۰ میلیون ریال است.

خریداران می توانند گواهی سپرده خریداری شده را به صورت آنلاین از سامانه دریافت کنند. شایان ذکر است، بازخرید این گواهی های سپرده از طریق سامانه بانکداری اینترنتی و یا مراجعه افراد به شب بانک ملت با همراه داشتن رسید گواهی سپرده امکان پذیر است.

بانک ملت از ابتدای شیوع بیماری منحوس کرونا تا کنون، بر خدمات غیرحضورى خود افزوده است و امکانات بیشتری را برای پیشگیری از ترده‌های غیرضوری و یا مراجعه حضوری مشتریان به شعب فراهم کرده است.

دیدار مدیرعامل بانک ملت با فرمانده هوانپروز ارتش اسلامی ایران

مدیر عامل بانک ملت در ادامه از مدیران بانکی حاضر در جلسه خواست تا با نیاز سنجی های شرکت های دانش بنیان زیر مجموعه هوانپروز ارتش ج.ا.ا، نسبت به تامین نقدینگی و سرمایه در گردش این شر کت‌ها اقدام کنند تا انشالله در آینده نزدیک شاهد موفقیت‌های بیشتر هوانپروز در ساخت و تولید ماشین آلات و ادوات نظامی از جمله بالگرد ملسی تولید داخل باشیم.

سرتیپ خلبان یوسف قربانی، فرمانده هوانپروز ارتش جمهوری اسلامی ایران نیز در این دیدار با قدردانی از بانک ملت به عنوان یکی از بانک های فعال در خدمات رسانی و پشتیبانی شرکت های دانش بنیان کشور، تاکید کرد: بانک ملت می تواند با تامین منابع مورد نیاز شر کت‌های دانش بنیان زیر مجموعه هوانپروز ارتش به خود کفایی نظامی کشور در این عرصه کمک شایانی کند.

وی در ادامه در خصوص کارهای انجام شده توسط هوانپروز ارتش ج.ا.ا، از ابتدای پیروزی انقلاب اسلامی تا کنون و همچنین توانمندیها و تجهیزات این نیرو توضیحاتی را ارائه کرد و اظهار امیدواری کرد تا با تعامل و همکاری بیشتر هوانپروز ارتش و بانک ملت، موانع موجود بر سر راه خودکفایی نظامی کشور برداشته شود.

بر اساس این گزارش در حاشیه این دیدار، دکتر بیگدلی مدیر عامل بانک ملت از نمایشگاه دستاوردها و تولیدات نظامی هوانپروز ارتش جمهوری اسلامی ایران بازدید و از نزدیک با تجهیزات تولید شده توسط شر کت‌های دانش بنیان زیر مجموعه این نیرو آشنا شد.

برنامه‌های قاسمی عملیاتی، دارای شاخص اندازه گیری و دارای زمان بندی مشخص است

محمد سرگزى عضو کمیسیون عمران مجلس گفت: برنامه‌های قاسمی عملیاتی، دارای شاخص اندازه گیری و دارای زمان بندی مشخص است
به گزارش پایگاه خبری بانک مسکن-هیننا به نقل از وزارت راه و شهرسازی، محمد سرگزى، با اشاره به گزینه پیشنهادی دولت سیزدهم برای وزارت راه و شهرسازی گفت: با توجه به سوابق قاسمی در اجرای پروژه‌های بزرگی در حوزه راه، زیر ساخت و مسکن، بهترین گزینه برای تصدی وزارت راه و شهرسازی است.

وی ابراز امیدواری کرد: امیدواریم قاسمی با توجه به تخصص و تجربیاتش و نیز با توجه به روحیه جهادی که دارد، با حضور در وزارت راه و شهرسازی، مشکلات موجود در زمینه مسکن و راه‌ها برطرف شود.

عضو کمیسیون عمران مجلس عنوان کرد: برنامه‌های ارائه شده قاسمی در کمیسیون عمران؛ عملیاتی، دارای شاخص اندازه گیری و در یک بازه زمانی مشخص به‌نظر می‌رسید که موضوع مهمی است.

سرگزى با بیان اینکه برنامه‌های قاسمی در حوزه مسکن را منطبق با قول رئیس جمهور مبنی بر ساخت سالیانه یک میلیون واحد مسکونی می دانم، گفت: در فرآیند ۴ ساله باید ۴ میلیون مسکن آماده تحویل به مردم شود که قطعاً شروع به عملیات ساخت، مقدماتی را می خواهد که شاید در سال اول تعداد واحدهای تولیدی کمتر باشد ولی در سال‌های بعد تولید افزایش پیدا می‌کند.

سوزی جزیی شد که با حضور سریع مامورین آتش نشانی در محل نسبت به اطفای حریق اقدامات لازم صورت پذیرفت.
لازم به توضیح است، هیچگونه خسارتی در این حادثه به شعبه وارد نشده و این شعبه کامکان میزبان خدمت رسانی به مشتریان خواهد بود.
بر اساس این گزارش؛ شنبه ۳۰ مرداد ماه ۱۴۰۰؛ اتصال برق سبب بروز آتش

بانکک و پیپه

نقش جامعه پزشکی در ارتقای شاخص های توسعه انسانی حائز اهمیت است

مدیر عامل بانک توسعه تعاون نقش جامعه پزشکی را در ارتقای شاخص های توسعه انسانی حائز اهمیت عنوان نمود.

حجت اله مهدیان مدیر عامل بانک توسعه تعاون ضمن تبریک به مناسبت روز پزشک اظهار داشت: در دسترس بودن امکانات و خدمات درمانی از مهمترین ارکان شاخص های توسعه انسانی در جوامع محسوب می شود که پزشکان و جامعه

پزشکی مهم ترین مسئولیت را در این بخش بر عهده دارند.
مهدیان نقش مهم پزشکان در درمان و راهنمایی هموطنان در مواجهه با بیماری کرونا را بسیار حیاتی عنوان نمود و گفت: در شرایطی که با همه گیری این بیماری، حجم مراجعات عموم به مراکز درمانی و مطب‌ها چندین برابر شده است، لازم است تلاش و تدابیر عزیزانی که خالصانه و با فداکاری، با تشخیص و تجویز مناسب، موجب بهبود بخش مهمی از بیماران را فراهم آوردند مورد ارج واقع شود.
وی افزود: گستردگی جغرافیایی کشور و تراکم پایین جمعیت در برخی مناطق باعث گردیده دسترسی به خدمات درمانی برای مناطق گوناگون، به یک اندازه نباشد و از این رو استقرار امکانات پزشکی در مناطق کمتر برخوردار نوعی فعالیت توسعه ای محسوب می گردد که با ماموریت ها و تکالیف بانک توسعه تعاون قرابت نزدیک دارد.

مدیرعامل بانک توسعه تعاون خاطر نشان کرد: این بانک طی سالیان اخیر طرح‌ها و محصولات بانکی ویژه پزشکان طراحی و به اجرا درآورده است و در حال حاضر نیز «بسته اعتباری ویژه حوزه بهداشت و درمان بانک توسعه تعاون» مبنای ارائه خدمات تخصصی اعتباری به این عزیزان است.

مهدیان به تسهیلات بانک برای خرید دفتر محل کار پزشکان در قالب عقد اجاره به شرط تملیک یا مرابحه تا سقف ۲۰ میلیارد ریال و نیز تسهیلات سرمایه در گردش اشاره نمود و همچنین افزود: علاوه بر این دو خدمت اعتباری، تسهیلات جهت خرید ابزار و تجهیزات در قالب عقد مرابحه و تسهیلات برای تعمیر و بهسازی محل کار در قالب عقد جعاله به عنوان دو خدمت اعتباری دیگر مطرح است که با توجه به چارچوب فعالیت بانکداری اسلامی و بانکداری توسعه ای قابل ارائه است و این گونه تسهیلات می تواند در بهسازی و تجهیز مراکز جدید درمانی در مناطق کشور به ویژه مناطق کمتر برخوردار موثر واقع شود.

وی افزود: پزشکان فوق تخصص، دندانپزشکان متخصص، پزشک فوق تخصص جراح و پزشکان متخصص جراح در درمان پیشرفته بیماران در سطوح بالاتر نقش ممتازی را ایفا می کنند و این عزیزان می‌توانند جهت خرید ابزار و تجهیزات پزشکی تا سقف ۱۷ میلیارد ریال و جهت تعمیر و بهسازی محل کار تا سقف ۷،۵ میلیارد ریال تسهیلات دریافت نموده و موجبات توسعه خدمات پزشکی و درمانی را در منطقه فعالیت خود فراهم آورند.

مهدیان ادامه داد: این بسته شرایط ویژه ای را برای پزشکان متخصص، دندانپزشک عمومی و متخصص، دکتر علوم آزمایشگاهی، رادیولوژیست، سونوگرافیست و فیزیوتراپیست در نظر گرفته و برای خرید ابزار و تجهیزات ۹ میلیارد ریال و جهت تعمیر و بهسازی محل کار ۴،۵ میلیارد ریال به عزیزان قابل پرداخت است.

مدیرعامل بانک توسعه تعاون پزشکان عمومی و اپتومتریست‌ها را از مهمترین ارکان جامعه پزشکی عنوان نمود که بیشترین ارتباط و مهمترین مسئولیت‌ها را در میان اقشار جامعه دارند و گفت: این عزیزان نیز می‌توانند جهت خرید ابزار و تجهیزات و یا برای تعمیر و بهسازی محل کار حداکثر ۲،۵ میلیارد ریال تسهیلات دریافت نمایند.

اعلام آمادگی مجلس برای تصویب لوایح مرتبط با تولید انبوه مسکن

نماینده مردم شیراز از آمادگی مجلس برای تصویب لوایح مرتبط با تولید انبوه مسکن خبر داد.

به گزارش پایگاه خبری بانک مسکن-هیننا به نقل از وزارت راه و شهرسازی، جعفر قادری نماینده مردم شیراز در یازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی در خصوص معرفی رستم قاسمی به عنوان وزیر پیشنهادی راه و شهرسازی و نظر نمایندگان درباره برنامه پیشنهادی ارائه شده توسط وی، ضمن اشاره به این مطلب که وزارت راه و شهرسازی یکی از وزارتخانه‌های مهم و کلیدی است، گفت: وزیر معرفی شده راه و شهرسازی یکی از افراد کارکنته و مسلط به کار است که با توجه به تجربیاتی که در قرارگاه خاتم الانبیا داشته، شناخت کافی از حوزه‌های مختلف راه و شهرسازی دارد. همچنین قاسمی با حضور در قرارگاه خاتم‌الانبیا در ساخت بنادر مهم، ساخت فرودگاه‌ها و ساخت جاده‌های فرعی، روستایی، آزادراه و بزرگراه مشارکت فعال داشت و بسیاری از پروژه‌های راه و شهرسازی توسط وی تامین مالی شده و یا به عنوان پیمانکار طرف قرارداد وزارت راه بوده است.

نماینده مردم شیراز ادامه داد: رستم قاسمی در ساخت مسکن تسلط کافی دارد و پروژه‌های مهمی را به اجرا درآورده است. بنابراین از نظر فنی و تکنولوژی درحوزه کاری وزارت راه و شهرسازی مسلط است.

قادری با اشاره به اینکه رستم قاسمی تجربیات ارزشمندی در زمینه تامین منابع مالی داخلی و خارجی دارد، تصریح کرد: با توجه به تجربیات قاسمی، در عرصه‌های مختلف راه و مسکن، نمایندگان مجلس نظر مساعدی روی وی دارند و وی به عنوان یکی از وزرای با تجربه با رای بالا انتخاب خواهد شد.

نماینده مردم شیراز در بیان انتظار نمایندگان مجلس از وزیر راه و شهرسازی گفت: انتظار نمایندگان مجلس است که وزیر راه و شهرسازی انتظارات و دغدغه‌های مردم را در بخش‌های مختلف همچون مسکن و راه پاسخ مناسب بدهد. همچنین وزیر راه باید بتواند تسهیل عبور و مرور در مسیرهای ترانزیتی و اتصال کشور با کشورهای همسایه را برقرار کند و در موضوع راه‌های روستایی نیز فعالیت‌های چشمگیری از خود نشان دهد.

قادری ادامه داد: انتظار این است که وزیر راه و شهرسازی صرفا به منابع دولتی متکی نباشد و بتواند از ظرفیت منابع غیردولتی و فعالیت‌های مشارکتی استفاده کند و بتواند مدل‌هایی از تامین منابع مالی را تعریف کند تا انگیزه برای سرمایه‌گذاری در بخش غیردولتی تقویت شود.

با تولید انبوه مسکن جلوی افزایش قیمت گرفته شود
وی تصریح کرد: وزیر راه و شهرسازی باید تلاش کند تا دو حوزه راه و مسکن و شهرسازی را فعال کند و بتواند علاوه بر آنکه به تقاضای مردم پاسخ مناسب می‌دهد با تولید انبوه مسکن پاسخگوی اشتغال و درآمد در این بخش باشد. همچنین در شرایطی که بخش مسکن افزایش قیمت داشته است باید تدابیری اتخاذ کند تا جلوی افزایش قیمت با افزایش عرضه مسکن گرفته شود.

قادری افزود: انتظار است تا وزیر راه و شهرسازی تدابیری داشته باشد تا نقدینگی به سمت مسکن بیاید. همچنین پیشنهاد می‌شود از ظرفیت اراضی دولتی برای ساخت مسکن بهره گرفته شود و منابع مردمی و ظرفیت انبوه‌سازان در تولید مسکن به کار گرفته شود.

وی تصریح کرد: مجلس آمادگی دارد تا طرح‌ها و لوایحی که برای بهبود تولید مسکن مناسب ارایه می شود را به تصویب برساند.

اعلام ساعات کاری شعب و ادارات مرکزی بانک آینده از اول شهریورماه ۱۴۰۰

از روز دوشنبه اول شهریورماه ۱۴۰۰ تا اطلاع بعدی، طی روزهای شنبه تا چهارشنبه ساعت ارائه خدمت به مشتریان از ساعت ۸:۰۰ تا ۱۴:۰۰ و روزهای پنج‌شنبه نیز از ۸:۰۰ تا ۱۲:۳۰ می باشد.

ساعات کاری اداره‌های مرکزی نیز طی روزهای شنبه تا چهارشنبه از ساعت ۷:۳۰ تا ۱۴:۳۰ و روز پنج‌شنبه از ۷:۳۰ تا ۱۳:۰۰ اعلام شده است. مرکز ارتباط با مشتریان بانک‌آینده به‌شماره ۰۲۱-۲۷۶۶۳۰۰۰ به‌صورت ۲۴ ساعته، آماده پاسخ‌گویی به مشتریان گرامی است.